



Emisor:  
SITWIFI  
SIT070918IXA  
Hamburgo 159 Juárez, CP: 06600, Cuauhtémoc, CIUDAD DE MEXICO, México  
Lugar de Expedición: 06600 CIUDAD DE MEXICO  
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
Tel: 5533149157  
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:  
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
GEC950401659  
Calle 8 149 entre Calle 61 y 63 Centro, CP: 24000, , CAMPECHE, MEXICO  
Código postal: 24000  
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general  
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:  
c893ef42-2df7-4a00-ba41-f01b3885b1e0

Fecha / Hora de Emisión:  
29/11/2023 - 13:55:27

No. de Certificado Digital:  
00001000000507341593

Orden de Compra:  
Factura correspondiente al contrato 145/2023

Exportacion:  
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
43222608	248	H87 - Pieza	Access Point cnPilot XV-21 X WiFi 6 802.11 ax Garantía: Descrita en el anexo de factura. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$1,568,104.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$250,896.64	\$6,323.00	\$1,568,104.00
43222608	360	H87 - Pieza	Access Point exterior cnPilot XV-23 T WiFi 6 802.11 ax Garantía: Descrita en el anexo de factura. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$3,791,880.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$606,700.80	\$10,533.00	\$3,791,880.00
43223108	136	H87 - Pieza	Fuente de alimentación PoE de 56V cc 0.5A (30 watts) para equipos cnPilot Garantía: Descrita en el anexo de factura. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$85,408.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$13,665.28	\$628.00	\$85,408.00
43221709	295	H87 - Pieza	Suscriptor Epmp Force 130 MMO 2x2, 28 dBm de potencia, mejor desempeño y modulación en zonas ruidosas Garantía: Descrita en el anexo de factura. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$580,265.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$92,842.40	\$1,967.00	\$580,265.00
43222600	295	H87 - Pieza	Gigabait Surge Suppressor (30V) Garantía: Descrita en el anexo de factura. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$253,110.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$40,497.60	\$858.00	\$253,110.00
43222640	69	H87 - Pieza	ePMP 5 Ghz MP 3000 MicroPOP Radio (ROW) (US cord) Garantía: Descrita en el anexo de factura. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$582,981.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$93,276.96	\$8,449.00	\$582,981.00
43222600	69	H87 - Pieza	Surge Suppressor Garantía: Descrita en el anexo de factura. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$76,176.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$12,188.16	\$1,104.00	\$76,176.00
43222610	228	H87 - Pieza	Switch PoE cnMatrix Ex 1010-P / 8 puertos Gigabait PoE 802.3af/at + 1 SFP Garantía: Descrita en el anexo de factura. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$1,839,276.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$294,284.16	\$8,067.00	\$1,839,276.00

43222609	92	H87 - Pieza	RouterBoard, CPU 2 Núcleos, 10 puertos Gigabit Ethernet, 1 Puerto SFP, 1 GB Memoria, Licencia Nivel 5, Montaje Rack Garantía: Descrita en el anexo de factura. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$496,248.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$79,399.68	\$5,394.00	\$496,248.00
43222634	92	H87 - Pieza	Sonda de Monitoreo-Equipo de monitoreo Garantía: Descrita en el anexo de factura. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$450,432.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$72,069.12	\$4,896.00	\$450,432.00
39121011	388	H87 - Pieza	UPS de 850VA / 510W / Topología Línea Interactiva / Entrada y Salida 120 Vca / Regulador de Voltaje AVR 80-150 Vca / Clavija NEMA 5-15P / 4 tomas NEMA 5-15 R Garantía: Descrita en el anexo de factura. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$408,952.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$65,432.32	\$1,054.00	\$408,952.00

**Subtotal:** \$10,132,832.00

**IVA 16%:** \$1,621,253.12

Moneda:  
MXN - Peso  
Mexicano

**ONCE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHENTA Y CINCO PESOS 12/100 MXN**

**Total:** \$11,754,085.12

**Forma de Pago:**  
99 - Por definir

**Método de Pago:**  
PPD - Pago en  
parcialidades ó diferido

**Observaciones:**

Factura Interna Sitwifí FAVE674



**Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT**

[[1.1|c893ef42-2df7-4a00-ba41-f01b3885b1e0|2023-11-29T13:55:28|LSO1306189R5|Wook6amoN8apiQ/27IEZ7ZwFNWFR2S/m/LBU5ug+Q32wjeoqNCZw7QI/5gTgnOhS Zi/eMmL364RF96OJ/Z630NMP4IGOITD6Okeb0JKTPV7H4d9hULOYEIhm/olR4wyW068jYfW7Mw0JZR3UnXLgqjHDA2i+BAI5FUD6hFZGyOzLBWwFwW2yScCtLvg6dlMzGJnbw2U/CGfGoGKTD9JvAGY4qx0MyP9kPyH6D0yFPE566563qNeVoh6aBF7LEivAg3gojxOY73aw89KailL8KdCSPREf3W1fss0vXP/91leEeELGH+OImKEOZt1UzQOIFInM4alrmFZvXtOKg==|00001000000509846663]]

**Sello Digital del CFDI**

Wook6amoN8apiQ/27IEZ7ZwFNWFR2S/m/LBU5ug+Q32wjeoqNCZw7QI/5gTgnOhS Zi/eMmL364RF96OJ/Z630NMP4IGOITD6Okeb0JKTPV7H4d9hULOYEIhm/olR4wyW068jYfW7Mw0JZR3UnXLgqjHDA2i+BAI5FUD6hFZGyOzLBWwFwW2yScCtLvg6dlMzGJnbw2U/CGfGoGKTD9JvAGY4qx0MyP9kPyH6D0yFPE566563qNeVoh6aBF7LEivAg3gojxOY73aw89KailL8KdCSPREf3W1fss0vXP/91leEeELGH+OImKEOZt1UzQOIFInM4alrmFZvXtOKg==

**Sello Digital del SAT**

mQhFINrwNnt5gKv33y38qhKcksQENip1x7XcN5+/Tsacy8kutT7d4ICN+TqKEuOg3TcatY+HH7lzWmy3dv30UJFIKT0yUVIMrnC5SXuWnQh5lge0j4z hun30B9yO38Kb7MZ5yNGTSko/zlWH87DEmUp4uJytL3kvrL4UAzPzGj5mCIYG4SWZ1fukLN6MMg7AlunrkjasDxEYmYhDgMICNN7Zjoe/FnSjM0No/Q9lsZAORrmWhlwQ8r3ONKUGDGoPwMAJmYqdsFK4Dxe6xmhm10yivMuoO0L3dB4r9qk6Twc4uBQc1+PrYGOhpaP3AJOXIFeqYx1PhaCB0kb2InDSg==

Fecha / Hora de Certificación:  
29/11/2023 - 13:55:28

**Número de Serie Certificado del SAT:**  
00001000000509846663

**RFC del PAC:**  
LSO1306189R5



Emisor:  
SITWIFI  
SIT070918IXA  
Hamburgo 159 Juárez, CP: 06600, Cuauhtémoc, CIUDAD DE MEXICO, México  
Lugar de Expedición: 06600 CIUDAD DE MEXICO  
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
Tel: 5533149157  
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:  
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
GEC950401659  
Calle 8 149 entre Calle 61 y 63 Centro, CP: 24000, , CAMPECHE, MEXICO  
Código postal: 24000  
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general  
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:  
f8c55951-e771-45fa-b996-32b8b6d0a36b

Fecha / Hora de Emisión:  
29/11/2023 - 14:35:12

No. de Certificado Digital:  
00001000000507341593

Orden de Compra:  
Factura correspondiente al contrato 145/2023

Exportacion:  
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
43231512	608	XNA - No disponible	Licencias de Marketing Express Plus Garantía: Descrita en el anexo de factura. Sin número de serie <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$1,435,488.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$229,678.08	\$2,361.00	\$1,435,488.00
43231512	608	XNA - No disponible	Licencia Tier3 de CnMaestro X 3 años / Administración avanzada desde la nube Garantía: Descrita en el anexo de factura. Sin número de serie <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$858,496.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$137,359.36	\$1,412.00	\$858,496.00

**Subtotal:** \$2,293,984.00

**IVA 16%:** \$367,037.44

Moneda:  
MXN - Peso  
Mexicano

**DOS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL VEINTIUN PESOS**  
44/100 MXN

**Total:** \$2,661,021.44

Forma de Pago:  
99 - Por definir

Método de Pago:  
PPD - Pago en  
parcialidades ó diferido

**Observaciones:**

Factura Interna Sitwifi FAVE675



**Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT**

[[1.1]f8c55951-e771-45fa-b996-32b8b6d0a36b|2023-11-29T14:35:12|LSO1306189R5|SihU8/1ENbrgDSMz8S15GKGIbu4o7XHBon/16cn7hmYJwTGCyN4QB83PMaBEHoGjllqA+nblkMBEaTPs6ib45yUoJyQg2UFYqV1Qcos2Be/nkq60hAlyhNnIx2OdNZoe9Le7A6iVNB2epvu2O212wxTyRpaTA86XXADxnxoxoytOGdqjA/nLi7zz+XUfHRy4e97k oKqU/WIKqppOYM8rAXRZQ4FEXLrunz1GwHSfwcOJ6fAZqA7/khGZfluHQEb8yJWQkGbeoivWIXyHmE66xhsqnMpi+/mhThvHyQqIR19LdaQH1392rXqqFqwgne0Xe BveTx6mUoUspbqLdSA=|00001000000509846663]]

**Sello Digital del CFDI**

SihU8/1ENbrgDSMz8S15GKGIbu4o7XHBon/16cn7hmYJwTGCyN4QB83PMaBEHoGjllqA+nblkMBEaTPs6ib45yUoJyQg2UFYqV1Qcos2Be/nkq60hAlyhNnIx2OdNZoe t9Le7A6iVNB2epvu2O212wxTyRpaTA86XXADxnxoxoytOGdqjA/nLi7zz+XUfHRy4e97k oKqU/WIKqppOYM8rAXRZQ4FEXLrunz1GwHSfwcOJ6fAZqA7/khGZfluHQEb8yJWQkGbeoivWIXyHmE66xhsqnMpi+/mhThvHyQqIR19LdaQH1392rXqqFqwgne0Xe BveTx6mUoUspbqLdSA==

**Sello Digital del SAT**

WWDqSFssUtOVzriC14fHX/CO+eBJRrGL32MffqWNDyy8+Flh7IOB/jkyC/ctrqjHjtwBKS DIM40c7mNHSOYc5yX8uMSnjDA85XcUb6oYYULzAQr5H6FuiqIR58K0a Sip82Ebip55+QSS2/JHY7HCT14gNS3hJzoelpsbvHuZimlLo9oeEqVioKtdPyCxun0xs4k9w4srV5NWfCAokmmtXbisl4jW0EIHnFQHkD94ZS/+Wre7U+KpraQwwgyh BaT/UYS3C+DD/hDDvluRopiGHROjYhFsLeQ5GFqOWABPw0gTVL72neP3f+2Mb67TV0epeR8qJ UipPr9787sdA=

Fecha / Hora de Certificación:  
29/11/2023 - 14:35:12

Número de Serie Certificado del SAT:  
00001000000509846663

RFC del PAC:  
LSO1306189R5



Emisor:  
SITWIFI  
SIT070918IXA  
Hamburgo 159 Juárez, CP: 06600, Cuauhtémoc, CIUDAD DE MEXICO, México  
Lugar de Expedición: 06600 CIUDAD DE MEXICO  
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
Tel: 5533149157  
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:  
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
GEC950401659  
Calle 8 149 entre Calle 61 y 63 Centro, CP: 24000, , CAMPECHE, MEXICO  
Código postal: 24000  
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general  
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:  
6d269782-3fd6-4fee-9f63-09b3ab2d946f

Fecha / Hora de Emisión:  
29/11/2023 - 14:38:57

No. de Certificado Digital:  
00001000000507341593

Orden de Compra:  
Factura correspondiente al contrato 145/2023

Exportacion:  
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
55121718	388	E48 - Unidad de servicio	Señalética <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$101,656.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$16,264.96	\$262.00	\$101,656.00
72151605	1	E48 - Unidad de servicio	Servicio de Instalación de los equipos y nodos <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$8,836,787.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,413,885.92	\$8,836,787.00	\$8,836,787.00
72151605	1	E48 - Unidad de servicio	Centro de Monitoreo <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$98,357.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$15,737.12	\$98,357.00	\$98,357.00
81111706	1	E48 - Unidad de servicio	Configuración de los equipos <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,209,620.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$193,539.20	\$1,209,620.00	\$1,209,620.00
81111811	1	E48 - Unidad de servicio	Póliza de mantenimiento de la Infraestructura de telecomunicaciones (12 meses) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,857,338.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$457,174.08	\$2,857,338.00	\$2,857,338.00

Subtotal: \$13,103,758.00

IVA 16%: \$2,096,601.28

Moneda:  
MXN -  
Peso  
Mexicano

QUINCE MILLONES DOSCIENTOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 28/100 MXN

Total: \$15,200,359.28

Forma de Pago:  
99 - Por definir

Método de Pago:  
PPD - Pago en  
parcialidades ó diferido

Observaciones:

Factura Interna Sitwifi FAVE676



Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT

[[1.1]6d269782-3fd6-4fee-9f63-09b3ab2d946f|2023-11-29T14:38:57|LSO1306189R5|QngVb5LXIDzR8JAIFmMeE322wTFPxcAA4wPa+181q4J5et2b3L3545Hsb+SZ1rt1BIWLJjvo+PGnaH+4wHV4s0NjgQDPBBEDYd3nRj6DcA5rFAVc+2ognM1ChGxYelOiaEhQ08rPBvK6mZ85ZMPUJ8Q6g28igWwh+cUC8Xen6dcPYRTYmQfaxMwpl0p9GMxllEqRoC+AzDYoarjQYCUUnu55JESPFmD04Mu0yJPBzesuuVRs3sMu19fV765FwhoxCvHb12wd/oh5i5g9AnVf9rClicAqz1xpOnIPWq4Kp3abMkoKauxWAH7IZIYv+6pvYUu3NU9/XwQmPV/V3C6Cw==|00001000000509846663|]

Sello Digital del CFDI

QngVb5LXIDzR8JAIFmMeE322wTFPxcAA4wPa+181q4J5et2b3L3545Hsb+SZ1rt1BIWLJjvo+PGnaH+4wHV4s0NjgQDPBBEDYd3nRj6DcA5rFAVc+2ognM1ChGxYelOiaEhQ08rPBvK6mZ85ZMPUJ8Q6g28igWwh+cUC8Xen6dcPYRTYmQfaxMwpl0p9GMxllEqRoC+AzDYoarjQYCUUnu55JESPFmD04Mu0yJPBzesuuVRs3sMu19fV765FwhoxCvHb12wd/oh5i5g9AnVf9rClicAqz1xpOnIPWq4Kp3abMkoKauxWAH7IZIYv+6pvYUu3NU9/XwQmPV/V3C6Cw==

Sello Digital del SAT

EOip0i+F6CuHEYaQtyuXyRhtUBT8vn0vr9zsZJHRDz7zQ7QgW4+mRtMcp/gD7rpnfxVnyNRpcXPKwyoHISL+MeE2P4gaAYf365h3yFAkiA8QRHP9l6tokxiUKAhOVU h6oJLlrmrJj4Ydlsh6g1p/svVLa8MRr/vLbbXmW323Qnt4jBB7NjFwoSikT/b6UUbY8z/fWXUabtBibrKldNzvBbgCGjUJkcQrdJLmMtN6oDC6pA6PeRikZ2TKiHy5Ytu716YVpzc2t8hfABteHR3w2+JLSFMKkmLhu3DSd6Sf2w4kA0BBkQlatVtKx890dHNG2/ueykpAb3opOtKlqsAg==

Fecha / Hora de Certificación:  
29/11/2023 - 14:38:57

Número de Serie Certificado del SAT:  
00001000000509846663

RFC del PAC:  
LSO1306189R5

Este documento es una representación impresa de un CFDI.